PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2022
	№
	2117

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 14.07.2022 № 1925

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 14.07.2022 № 1925 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению Проекта межевания территории кадастрового квартала 53:02:0151103, с целью выявления элементов планировочной структуры, установления границ территории общего пользования, границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, определения характеристик и очередности планируемого развития территории», изложив пункты 3, 4 постановления в редакции:

«3. Установить срок проведения публичных слушаний с 21 июля                                по 26 августа 2022 года.

4. Назначить собрание участников публичных слушаний по рассматриваемому вопросу на 26 августа в 17.00 в здании Администрации Сушанского сельского поселения по адресу: Новгородская обл., Боровичский р-н, д.Коегоща, ул.Центральная, д.18А.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», извещение о проведении публичных слушаний – в газете «Красная искра», в бюллетене «Официальный вестник» Сушанского сельского поселения.
кн

2

3. Разместить постановление и извещение о проведении публичных слушаний на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Сушанского сельского поселения.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев